UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE FÍSICA
Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – BA

e-mail: fis@ufba.br

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA E NÃO HOMOLOGADA NA SELEC ̧ÃO

PÚBLICA – EDITAL INTERNO Nº 02/2025 SELEÇÃO DE MONITORIA 2025.1

O Diretor do Instituto de Física, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista

de  candidatos  com  inscrições  homologadas,  bem  como  os  horários  das  entrevistas  a  serem

realizadas para cada candidato no dia 03/04/2025 (quinta-feira), na forma virtual, no ambiente de

videoconferência da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa (RNP):

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/selecao-de-monitoria-if-ufba

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Nome Completo Horário das entrevistas

1 Gabriel Xavier de Sousa 14:00

2 George Luiz Santos de Sousa 14:15

3 Pedro Borges Cabrera 14:30

4 Gustavo Barretto Santos Souza  14:45

5 Marco Rafael Moreira Benevides  15:00

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

 Nome Completo Motivo

1 João Gabriel Medrado dos Santos Não cumprimento do item 2.1 do Edital

Salvador, 01 de abril de 2025.

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/selecao-de-monitoria-if-ufba

	LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA E NÃO HOMOLOGADA NA SELEÇÃO PÚBLICA – EDITAL INTERNO Nº 02/2025 SELEÇÃO DE MONITORIA 2025.1
	Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho